

Kvalitor Consulting ApS

Lundeskovsvej 25, 2900 Hellerup

CVR-nr. 31 06 92 89

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. juni 2018.

Rune Josefsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Kvalitor Consulting ApS Lundeskovsvej 25 2900 Hellerup
	CVR-nr.: 31 06 92 89
	Stiftet: 1. november 2007
	Hjemsted: Gentofte
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Rune Josefsen
Revisor	Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
Dattervirksomhed	RabbitRabbit Danmarks ApS, Gentofte

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier og/eller anpartar i andre selskaber samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 490.041 kr. mod 2.012.296 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -785.903 kr. mod 810.184 kr. sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttofortjeneste	490.041	2.012.296
1 Personaleomkostninger	-504.548	-1.009.226
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-6.294	0
Resultat før finansielle poster	-20.801	1.003.070
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	23.118	16.964
Andre finansielle indtægter	0	381
Øvrige finansielle omkostninger	-784.180	18.767
Resultat før skat	-781.863	1.039.182
Skat af årets resultat	-4.040	-228.998
Årets resultat	-785.903	810.184
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	52.900	51.700
Overføres til overført resultat	0	758.484
Disponeret fra overført resultat	-838.803	0
Disponeret i alt	-785.903	810.184

Balance 31. december

Aktiver		2017	2016
<u>Note</u>		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
2	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	13.938	0
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>13.938</u>	<u>0</u>
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	0
4	Andre værdipapirer og kapitalandele	0	0
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>13.938</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	149.827	476.827
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	367.302	716.006
	Udskudte skatteaktiver	272	0
	Tilgodehavende selskabsskat	7.688	0
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	20.416
	Tilgodehavender i alt	<u>525.089</u>	<u>1.213.249</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	1.736	1.736
	Værdipapirer i alt	<u>1.736</u>	<u>1.736</u>
	Likvide beholdninger	<u>129.028</u>	<u>572.947</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>655.853</u>	<u>1.787.932</u>
	Aktiver i alt	<u>669.791</u>	<u>1.787.932</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	125.000	125.000
6	Overført resultat	319.275	1.158.078
7	Foreslået udbytte for regnskabsåret	52.900	51.700
	Egenkapital i alt	<u>497.175</u>	<u>1.334.778</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	33.858	33.847
	Selskabsskat	0	183.436
	Anden gæld	<u>138.758</u>	<u>235.871</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>172.616</u>	<u>453.154</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>172.616</u>	<u>453.154</u>
	Passiver i alt	<u>669.791</u>	<u>1.787.932</u>
8	Eventualposter		

Noter

	2017	2016		
1. Personaleomkostninger				
Lønninger og gager	438.217	440.407		
Pensioner	55.320	555.320		
Andre omkostninger til social sikring	4.595	6.182		
Personaleomkostninger i øvrigt	6.416	7.317		
	504.548	1.009.226		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1		
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar				
Tilgang i årets løb	20.232	0		
Kostpris 31. december 2017	20.232	0		
Årets afskrivninger	-6.294	0		
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	-6.294	0		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	13.938	0		
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder				
Kostpris 1. januar 2017	150.000	150.000		
Kostpris 31. december 2017	150.000	150.000		
Nedskrivninger 1. januar 2017	-150.000	-150.000		
Nedskrivninger 31. december 2017	-150.000	-150.000		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	0	0		
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter				
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Kvalitor Consulting ApS
RabbitRabbit Danmarks ApS, Gentofte	100 %	-1.252.997	-777.982	0

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
4. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2017	<u>100.000</u>	<u>100.000</u>
Kostpris 31. december 2017	<u>100.000</u>	<u>100.000</u>
Nedskrivninger 1. januar 2017	<u>-100.000</u>	<u>-100.000</u>
Nedskrivninger 31. december 2017	<u>-100.000</u>	<u>-100.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>0</u>	<u>0</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen siden stiftelsen.		
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	1.158.078	399.594
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-838.803</u>	<u>758.484</u>
	<u>319.275</u>	<u>1.158.078</u>
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2017	51.700	50.600
Udloddet udbytte	-51.700	-50.600
Udbytte for regnskabsåret	<u>52.900</u>	<u>51.700</u>
	<u>52.900</u>	<u>51.700</u>

Noter

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke, udover nedenstående forpligtigelse vedrørende sambeskatning og hensigtserklæring vedrørende datterselskabet, foretaget sikkerhedsstillelser og eventualforpligtelser pr. 31. december 2017.

Hensigtserklæring

Selskabet har overfor datterselskabet, RabbitRabbit Danmark ApS, afgivet hensigtserklæring, hvori det erklæres, at selskabet har til hensigt at støtte op om datterselskabets finansiering og budgetterede forpligtelser frem til 31. december 2018.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.
